

Dodávateľ:

Katarína Duszová

Hurbanova 5

98201 Tornaľa

Prevádzka: Šafáriková 7, 982 01 Tornaľa

IČO: 43627978

DIČ: SK1031766098

IČ DPH:

KOVOMAT**Faktúra č.: 12-02/2011**

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 13022011

Konšt. symbol:

Číslo objednávky:

Dodací list č.: 12-02/2011

Odberateľ:

OBEC ČOLTOVO**049 12 ČOLTOVO**

IČO: 00328162

DIČ: 2020961217

IČ DPH:

Dátum dodania: 11.02.2011

Dátum vystavenia: 11.02.2011

Dátum splatnosti: **18.02.2011**

Forma úhrady: prevodný príkaz

Peňažný ústav: VÚB a. s.

Pobočka: Tornaľa

Číslo účtu: **2307916354/0200**

IBAN:

SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
0251	Nasada Euro - hrable 1500 mm	2,000 ks		1,382	2,76	1,66	20
5583	Nožnice na konáre nákovkové prevodové, 700mm	1,000 ks		11,400	11,40	13,68	20
2936	Motyka GARDEX zalesňovacia, 768g, s násadou	1,000 ks		4,833	4,83	5,80	20
6297	Motyka Gardex plochá, 600g, kovaná, s násadou	1,000 ks		4,500	4,50	5,40	20
4197	Vidly F103KX 3-hroté, KomaXit	2,000 ks		3,125	6,25	3,75	20
0279	Násada vidlová 160	2,000 ks		2,217	4,43	2,66	20
0268	Nasada krompacová * zalesňovací krompáč	2,000 ks		1,650	3,30	1,98	20
2302	Nasada krompacova	2,000 ks		1,883	3,77	2,26	20
6510	LDPE vrecia 70x110á10 typ60 čierne	1,000 ks		1,250	1,25	1,50	20
4404	LDPE vrecia 50x60á25 čierne	3,000 ks		0,667	2,00	0,80	20
4696	Klínok konický kruhový 14mm	12,000 ks		0,142	1,70	0,17	20
3795	Krompac P-415 2,5 kg, s násadou	2,000 ks		6,025	12,05	7,23	20
4467	Sekera 1000g	1,000 ks		7,367	7,37	8,84	20
5203	ROSE FINCH rukavice zimné kombin.-9	1,000 ks		3,750	3,75	4,50	20
5204	ROSE FINCH rukavice zimné komb.-11	3,000 ks		3,917	11,75	4,70	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	81,11	16,22

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 97,33

Záloha: 0,00

K úhrade: 97,33 EUR